住所 上海市金山工业区亭卫公路6495弄168号5幢4楼2886室

权益变动时间 2020年12月25日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例

大宗交易

2020年9月25日-2020年12

月25日

人民币普通股 8,399,000 1.38%

（2）上海慧功此次减持的具体情况如下：

信息披露义务人基本信息

名称 上海慧功企业发展合伙企业（有限合伙）

住所 上海市金山工业区亭卫公路6495弄168号5幢4楼2884室

权益变动时间 2020年12月25日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例

集中竞价、大宗交易

2020年9月24日-2020年12

月25日

人民币普通股 3,348,100 0.55%

（3）上海成广此次减持的具体情况如下：

股东名称

上海成广企业发展合伙企业（有限合伙）

住所 上海市金山工业区亭卫公路6495弄168号5幢4楼2883室

权益变动时间 2020年12月25日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例

集中竞价、大宗交易

2020年9月23日-2020年12

月25日

人民币普通股 12,836,900 2.11%

（4）上海福博此次减持的具体情况如下：

信息披露义务人基本信息

名称 上海福博企业发展合伙企业（有限合伙）

住所 上海市金山工业区亭卫公路6495弄168号5幢4楼2885室

权益变动时间 2020年12月25日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例

集中竞价、大宗交易

2020年9月25日-2020年12

月25日

人民币普通股 5,826,100 0.96%

注：1、控股股东及其一致行动人于2020年9月1日披露《控股股东及其一致行动人减持股份计划公告》（公告编号：2020-041），本

次权益变动后控股股东及其一致行动人分别持股为：上海聚成持股211,748,200股，占公司总股本34.79%；上海慧功持股58,643,900

股，占公司总股本9.64%；上海成广持股19,706,380股，占公司总股本3.24%；上海福博持股21,788,060股，占公司总股本3.58%；合计持

有上市公司股份311,886,540股，占公司总股本51.24%。

2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

3、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和本所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例

上海聚成 无限售条件股 220,147,200 36.17% 211,748,200 34.79%

上海慧功 无限售条件股 61,992,000 10.19% 58,643,900 9.64%

上海成广 无限售条件股 32,543,280 5.35% 19,706,380 3.24%

上海福博 无限售条件股 27,614,160 4.54% 21,788,060 3.58%

合计 无限售条件股 342,296,640 56.24% 311,886,540 51.24%

以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

备注：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不触及要约收购，不涉及资金来源。

2、控股股东上海聚成及其一致行动人上海慧功、上海成广、上海福博就上述股份减持事项已披露有关减持计划，详见2020年9月1日

的《控股股东被动减持股份计划公告》（公告编号：2020-041）。

3、本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

特此公告。

绝味食品股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月二十六日

绝味食品股份有限公司

简式权益变动报告书

公司名称：绝味食品股份有限公司

上市地点：上海证券交易所

公司简称：绝味食品

股票代码：603517

信息披露义务人一名称：上海聚成企业发展合伙企业（有限合伙）

住所及通讯地址：上海市金山工业区亭卫公路6495弄168号5栋4楼2886室

信息披露义务人二名称：上海慧功企业发展合伙企业（有限合伙）

住所及通讯地址：上海市金山工业区亭卫公路6495弄168号5栋4楼2884室

信息披露义务人三名称：上海成广企业发展合伙企业（有限合伙）

住所及通讯地址：上海市金山工业区亭卫公路6495弄168号5栋4楼2883室

信息披露义务人四名称：上海福博企业发展合伙企业（有限合伙）

住所及通讯地址：上海市金山工业区亭卫公路6495弄168号5栋4楼2885室

股份变动性质：信息披露义务人减持所持上市公司股份

签署日期：2020年12月25日

信息披露义务人声明

一、本报告书系依据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》 《公开发行证券的公司信息

披露内容与格式准则第 15�号———权益变动报告书》及其他相关法律、法规和规范性文件编写。

[…]

信息披露义务人拟于《绝味食品股份有限公司控股股东及其一致行动人减持股份计划公告》（2020-041）公告日后的6个月内，通

过集中竞价、大宗交易的方式减持其持有的上市公司的股份。 其中通过集中竞价方式减持的，6个月内合计减持不超过公司股份12,172,

614股，即减持不超过公司总股本的2.00%；通过大宗交易方式减持的，6个月内合计减持不超过公司股份24,345,228股，即减持不超过

公司总股本的4.00%。（若计划减持期间公司有发生派发红利、送红股、转增股本、增发新股或配股等除权、除息事项，则减持股份数量将

作相应调整）。 若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关程序及信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、权益变动方式

信息披露义务人持股比例因减持发生比例变化。

二、权益变动的基本情况

（一）信息披露义务人权益变动前后持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有342,296,640股上市公司股份，占公司已发行股份总数的56.24%。

本次权益变动后，信息披露义务人持有311,886,540股上市公司股份，占公司已发行股份总数的51.24%。

信息披露义务人累计减持股份已达到公司总股本的5.00%。

(二)�本次权益变动的情况

上海聚成及其一致行动人上海慧功、上海成广、上海福博自2020年9月23日至2020年12月25日，通过集中竞价和大宗交易方式累计

减持公司股份30,410,100股，占公司总股本比例为5.00%。 历次权益变动的具体情况如下：

股东名称 减持日期 减持数量 减持比例 减持方式

上海成广 2020年9月23日 6,086,000 1.00% 集中竞价

上海慧功 2020年9月24日 2,651,000 0.44% 大宗交易

上海慧功 2020年9月25日 417,000 0.07% 大宗交易

上海聚成 2020年9月25日 4,075,000 0.67% 大宗交易

上海成广 2020年9月25日 260,000 0.04% 大宗交易

上海福博 2020年9月25日 4,690,000 0.77% 大宗交易

上海福博 2020年9月28日 56,000 0.01% 大宗交易

上海慧功 2020年12月24日 86,100 0.01% 集中竞价

上海成广 2020年12月24日 4,808,900 0.79% 集中竞价

上海福博 2020年12月24日 1,000,100 0.16% 集中竞价

上海慧功 2020年12月25日 194,000 0.03% 集中竞价

上海聚成 2020年12月25日 4,324,000 0.71% 大宗交易

上海成广 2020年12月25日 1,682,000 0.28% 大宗交易

上海福博 2020年12月25日 80,000 0.01% 大宗交易

合计 30,410,100 5.00%

（三）本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例

上海聚成 无限售条件股 220,147,200 36.17% 211,748,200 34.79%

上海慧功 无限售条件股 61,992,000 10.195% 58,643,900 9.64%

上海成广 无限售条件股 32,543,280 5.35% 19,706,380 3.24%

上海福博 无限售条件股 27,614,160 4.54% 21,788,060 3.58%

合计 无限售条件股 342,296,640 56.24% 311,886,540 51.24%

三、本次权益变动情况对上市公司控制权的影响

本次权益变动后，公司控制股东及实际控制人均未发生变化。

四、信息披露义务人及一致行动人股份的权利受限情况

截至本报告书签署日，上海聚成累计质押公司股份5,500,000股，占公司总股本的0.90%，占其直接持有公司股份的2.60%。

除上述股份质押外，信息披露义务人及一致行动人所持本公司股份不存在其他任何权利受制的情形。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

股东名称 减持日期 减持数量 减持比例 减持方式

上海成广 2020年9月23日 6,086,000 1.00% 集中竞价

上海慧功 2020年9月24日 2,651,000 0.44% 大宗交易

上海慧功 2020年9月25日 417,000 0.07% 大宗交易

上海聚成 2020年9月25日 4,075,000 0.67% 大宗交易

上海成广 2020年9月25日 260,000 0.04% 大宗交易

上海福博 2020年9月25日 4,690,000 0.77% 大宗交易

上海福博 2020年9月28日 56,000 0.01% 大宗交易

上海慧功 2020年12月24日 86,100 0.01% 集中竞价

上海成广 2020年12月24日 4,808,900 0.79% 集中竞价

上海福博 2020年12月24日 1,000,100 0.16% 集中竞价